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Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

ESTADO DE TAMAULIPAS

SECTOR PARAESTATAL

Estado de Cambios en la Situacién Financiera Consolidado
Al 31 de Diciembre de 2024 y 2023

(Cifras en Pesos)

518,332,001
813,786

0

0

0

0

0

813,786

517,518,215

o O o oo

517,518,215
0
0
0

Aplicacion

4,383,650,839
1,521,472,224

495,795,182
121,561,220
1,556,431
82,965,686
703,239,797
0
116,353,908

2,862,178,615

723,864,278
840,494,066
562,083,186
729,643,881
751,343

0

5,205,208

0

136,653

Concepto

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

P

Exceso o Inst 1cia en la Act de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

CUENTA PUBLICA
CONSOLIDADA

1,837,080,415
567,254,689

438,496,347
686,125

0

0

0
124,641,648
15,615
3,414,954

1,269,825,726

0
0

0

61,202,922
1,208,622,804
0

2,430,223,182
370,261,422

370,261,422
0
0

2,059,961,760

362,569,416
1,542,283,759
139,794,492
15,314,093

0

0
0

2024

Aplicacion

291,137,384
22,973,372

0
0

688,083

0
22,285,289
0

0

0

268,164,012
255,768,283
184,251
12,153,399
0

0

58,079
110,847,375
20,357,252
0
19,531,052
826,200

90,490,123
0
0
0
0
90,490,123

0

0
0




